БАШКОРТОСТАН f Чг*Л ГЛАВА
РЕСПУБЛИКАМИ \jSkj РЕСПУБЛИКИ
БАШЛЫЕЫ ^р^ БАШКОРТОСТАН

УКАЗ

О внесении изменений в состав

Комиссии при Главе РеспубликиБашкортостан

по административно-территориальномуустройству

РеспубликиБашкортостан

1. Внести в состав Комиссии при Главе Республики Башкортостан

по административно-территориальному устройству Республики

Башкортостан (далее - Комиссия), утвержденный Указом Президента

Республики Башкортостан от 9 сентября 2011 года № УП-456

(с последующими изменениями), следующие изменения:

а) ввести в состав Комиссии:

Ахметвалеева И.Р. - исполняющего обязанности заместителя

Руководителя Администрации Главы Республики Башкортостан,

заместителя председателя Комиссии;

б) наименование должности Мазитовой Л.М. изложить

в следующей редакции:

«первый заместитель министра экономического развития

и инвестиционной политики Республики Башкортостан»;

в) вывести из состава Комиссии Ахмедьянова Д.А.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Республики Башкортостан Щ'"'\ :0; i ,!я ]*Ji P. Хабиров

Уфа, Дом Республики '%>::V" '*£*%/
29 октября 2019 года

W УГ-388